установленном законом порядке в безвозмездное пользование на неопределённый срок 

сооружения «Наружное освещение» лит. I, расположенного на территории многоквартирного 

дома № 127 по ул. У. Громовой в г. Калининграде, согласно данным технического паспорта от 

30.07.2013 инв. № 46828, стоимостью объекта 285 996 (двести восемьдесят пять тысяч 

девятьсот девяносто шесть) рублей, включая оборудование: 

- опоры железобетонные – 4 шт.; 

- опоры металлические  – 6 шт.; 

- кронштейны для светильников металлические однорожковые – 10 шт.; 

- светильники  с ртутными лампами - 10 шт; 

- провод самонесущий изолированный марки AsXSn  4х50 (коэффициент удлинения